ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA GIANG

Số:       /TB - UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Giang, ngày     tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc làm việc ngày Thứ Bảy
Kính gửi:
- Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Phòng Văn hóa-xã hội;
- Trung tâm Phục vụ hành chính công;
- Trung tâm cung ứng dịch vụ công;
- Công an xã;
- Ban chỉ huy Quân sự xã.
Thực hiện theo nội dung Kết luận tại cuộc họp sáng ngày 03/7/2025 về triển khai nội dung, chương trình trọng tâm trong tháng 7/2025 và nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2025.
[bookmark: _GoBack]Để đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ chuyên môn của các phòng ban chuyên môn được giao trong giai đoạn đầu sáp nhập chính quyền địa phương 02 cấp đúng thời gian quy định. UBND xã Nghĩa Giang đề nghị toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động sắp xếp thời gian để tham gia làm việc vào ngày thứ 7 hàng tuần.
1.Thời gian thực hiện: Kể từ ngày 01/8/2025 cho đến khi có thông báo mới.
[bookmark: _Hlk205005682]2. Đối tượng thực hiện: Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức các phòng ban, cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã Nghĩa Giang.
3. Nội dung công việc: Thực hiện các nhiệm vụ, công việc được phân công theo quy chế làm việc của phòng, cơ quan chuyên môn và đảm bảo tiến độ thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn được giao, nhằm đảm bảo hoàn thành đúng thời gian quy định.
4. Yêu cầu: Trưởng các phòng ban chuyên môn chủ động bố trí thời gian, nhân lực để đảm bảo hiệu quả công việc. Cán bộ, công chức, viên chức thống nhất thực hiện theo nội dung thông báo./.

	Nơi nhận:
- Như trên
- TT. Đảng ủy; HĐND xã (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng, cơ quan chuyên môn xã;
- CBCC, viên chức xã;
- Thôn trưởng 18 thôn;
- Lưu: VT, VP.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Lưu Luyến